
Afrojack, Martin Garrix och Tori Kelly till MTV EMA 2015
MTV avslöjar att DJ-stjärnorna Afrojack och Martin Garrix kommer att vara en del av årets MTV EMA. Stjärnskottet Tori Kelly,
nykomlingarna James Bay och Jess Glynne samt Macklemore & Ryan Lewis och Fifth Harmony spelar också på årets största
musikgala den 25 oktober i Milano. 

Några av de mest omtalade nya artisterna kommar att uppträda på årets MTV EMA med framgångssagan Tori Kelly i spetsen. Tori Kelly har
haft en raketartad karriär det senaste året och fick sitt stora genombrott med hitlåten Nobody Love. Även nykomlingarna singer-songwritern
James Bay och popartisten Jess Glynne kommer att bjuda på ett varsitt framträdande.

Alla tre artisterna har under året uppmärksammats över hela världen i MTV PUSH, MTV:s internationella plattform för de hetaste nya
artisterna.

-          Att uppträda på MTV EMA’s kommer definitivt att vara årets höjdpunkt. Jag är så taggad och glad över att vara en del av den grymma
showen och lovar att bjuda på ett par överraskningar, säger Tori Kelly.

MTV World Stage kommer att anordna en enorm förfest på Piazza Duomo-torget i Milano. Den brittiska megaartisten Ellie Goulding,
rockikonerna Duran Duran och italienska superstjärnan Marco Mengoni kommer alla att uppträdaden 24 oktober, kvällen innan MTV EMA-
galan. MTV New Generation-artisterna Santa Margaret och Jaselli är även bekräftade att spela samma kväll.

Dessutom så kommer DJ-världsstjärnorna Afrojack och Martin Garrix att bjuda på ett live-framträdande ute på Piazza Duomo-torget.



Pharrell Williams, Ed Sheeran & Rudimental, Ellie Goulding, Jason Derulo, Tori Kelly, James Bay, Jess Glynne, twenty one pilots,
Martin Garrix och Afrojack är bekräftade artister att uppträda på MTV EMA 2015 i Milano. Några av MTV EMA-galans bekräftade
prisutdelare är stjärnproducenten Mark Ronson, tjejgruppen Fifth Harmony och Ashley Benson från Pretty Little Liars. Superstjärnan Ed
Sheeran och skådespelerskan Ruby Rose är årets värdpar för MTV EMA 2015.

Galan sänds live världen över söndagen den 25 oktober kl. 21.00, från Mediolanum Forum i Milano. På galan kommer världens populäraste
artister att prisas och det finns möjlighet till att rösta fram lokala favoriter i samtliga nordiska länder. Röstningen för alla kategorier är öppen på
mtvema.com , fram till kl. 23.59 den 24 oktober. 

För bilder, pressmaterial och ytterligare information vänligen besök press.mtvema.com  
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Om MTV EMA 
2015 MTV EMA, sponsrat av Tezenis Underwear, Guitar Hero Live och JuicyPlay.se, sänds LIVE världen över söndagen den 25 oktober kl.
20.00, från Mediolanem Forum i Milano i samarbete med Expo 2015.Galan är ett av världens största musikevent som prisar de hetaste
artisterna. MTV EMA’s ger fansen en unik, multiplattformsupplevelse över MTV’s globala nätverk med över 60 kanaler och över 300 digitala
plattformar. Följ @mtvema på Facebook, Twitter, Instagram och Vine och använd #MTVEMA. Med hjälp av MTV Bump kan fansen delta i 2015
MTV EMA genom att använda hashtaggen #MTVBump.

Om MTV 
MTV är världens främsta varumärke för ungdomar. Med en global räckvidd på över 785 miljoner hushåll är MTV hemmet för
milleniumgenerationen, musikfans och artister samt en pionjär i skapandet av innovativa program för ungdomar.  MTV både reflekterar och
skapar popkultur med sitt prisvinnande innehåll byggt på gripande storytelling, utforskande av musik och aktivism på TV, webben, mobilen och
sociala medier. Utanför USA är MTV en del av Viacom International Media Networks, en del av Viacom Inc. (NASQAQ, VIAB, VIA), ett av
världens ledande företag i skapandet av program och innehåll för alla plattformar. 


